
 

PORTARIA Nº. 728/2021, DE 22 DE JULHO DE 2021. 

 

“NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA PARA ANÁLISE 

E JULGAMENTO DE SISTEMA REFERENTE AO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 

2021.02.079743”. 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal nº. 233/2021, de 21 de janeiro de 2021, 

CONSIDERANDO os Termos das Cláusulas 9 e 9.1 do Edital do Pregão 

Presencial n° 009/2021 do Processo Administrativo 2021.02.079743. 

CONSIDERANDO os termos da Comunicação Interna nº. 78/2021 da 

Comissão de Licitação, por meio da qual solicita Comissão Técnica de Julgamento 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR sem qualquer ônus a Instituição, os seguintes membros para 

composição da Comissão Técnica para análise e julgamento do sistema referente ao Processo 

Administrativo n° 2021.02.079743, que tem por finalidade contratação de empresa 

fornecimento de Licença de uso por prazo determinado; 

ALINE NEVES DA COSTA MACIEL – Matrícula 1235- Gestora de RH 

ALEXANDRO MIRANDA RODRIGUES- Matrícula 1179 – Gerente Administrativo 

DEIJARES BATISTA DE OLIVEIRA- Matrícula 1458– Gerente Financeiro 

FRÉSIO SANTOS VERAS - Matrícula 1180 – Gestor de TI. 

RHOGER GOMES COSTA – Matrícula 1257 – Gestor Compras e Suprimentos 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário 

Gabinete da Presidência da Fundação UnirG, aos 22 dias do mês de julho de 2021. 

 

 

 

Thiago Piñeiro Miranda 

Presidente da Fundação UNIRG 

Decreto Municipal nº. 233/2021 

 

FUNDAÇÃO UNIRG 

PUBLICADO NO PLACAR 

Em 22/07/2021 

Regiane Maciel 


		2021-07-22T16:09:35-0300
	THIAGO PINEIRO MIRANDA:96424702172




